ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazónia: Património dos brasileiros"

RECE3DO
EM ..1 g / ~ O /

MOÇÃO DE APLAUSOS N° 003/2021

A GAMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS, nos termos do Artigo 38, § 3°,

inciso VIII do Regimento Interno, em nome dos seus membros, faz saber que o plenário

aprovou e a Mesa Diretora torna pública a seguinte:

A Moção de Aplausos ao Sr° Investigador da Polícia Civil CARLOS ALZIR ALVES,

é um reconhecimento aos seus relevantes serviços prestados ao município Rorainópolis,

através da Segurança Pública.

Justificativa

Em reconhecimento ao Sr° Investigador da Polícia Civil CARLOS ALZIR ALVES, aos

préstimos serviços ao nosso Município de Rorainópolis, com coragem, empenho e muita

determinação que contribue garantindo a segurança pública para nossa população.

Prestando a justa homenagem, pelo sério e precioso atendimento prestado a população de

forma confiável e imparcial.

ADRIANO SOUZA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis

Prcr

Rua Pedro Daniel da Silva, s!n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030(0001-36 - Fone: (95) 3238-1301

E-mail: camaraderorainopolis@gmail.com

à rar

.. ~u
w~~''